
NOVÉ - Junior C++ SW Developer - i ABSOLVENT
 25 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
!!! Mimořádná nabídka pro nadšence do vývoje SW v C++ se zájmem o vývoj řídící části HW zařízení a části
pro 2D/3D zpracování získaných obraozvých dat. Pro společnost, jež je centrem inovací a vědy na
mezinárodním poli, hledáme dalšího nadšence do vývoje klíčových komponent našich systémů.
Specializujeme se na laboratorní přístroje pro měření, diagnostiku a R&D se zákazníky po celém světě.
Klíčovou vlastností vývojáře a jeho díla je smysl pro detail a kvalitu. Nabídka je vhodná jak pro
ABSOLVENTA, JUNIORA tak pro SENIORNÍ uchazeče.

Náplň práce
absolvent bude zaškolen  
standardní vývojový cyklus (rozbor zadání, návrh konceptu, implementace, testování)  
vývoj řídícího SW pro laboratorní přístroje  
vývoj SW pro zpracování získaných dat  
- spektrální analýza  
- image/video processing  
- identifikace defektů  
programování logiky a GUI pomocí jazyka C/C++ a knihovny Qt  
programování komunikační vrstvy (TCP/IP, XML)  
využití skriptovacího jazyka Python pro automatizaci činností  
tvorba dokumentace  
komunikace s kolegy v ČR i v jiných zemích 

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru IT nebo relevantním, vhodné i pro ABSOLVENTY, JUNIORY  
dobrá znalost jazyka C++ a OOP  
znalost algoritmů a datových struktur  
schopnost pracovat v týmu, sdílet informace  
angličtina - schopnost dorozumět se s kolegou  
výhodou:  
zkušenosti s Qt, OpenGL apod.  
základní zkušenost s vývojem client/server aplikace (TCP/IP komunikace, XML)  
praxe ve vývoji řídícího SW nebo SW orientovaného na grafiku  
orientace v jiných oborech (matematika, elektronika, fyzika)  
znalost některého skriptovacího jazyka (Python, PERL, ...)  

Nabízíme
dobré platové podmínky  
prémie  
smlouva na dobu neurčitou  



stravné  
pracovní dobu flexibilní  
penzijní pojištění  
kurzy anglického jazyka a odborné kurzy  
možnost využít angličtinu v mluvené formě  
místo výkonu: Brno - město 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


